
Uchwała Nr 12/145/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, położonej w Działdowie, przy ul. Grunwaldzkiej 21, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 98/2 i 98/4, obręb 1 
m. Działdowo. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 70 ust. 2 i 3 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), uchwały 
Nr XIII/235/19 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 
r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Działdowie, nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w Działdowie, przy ul. Grunwaldzkiej 21, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki 98/2 i 98/4, obręb 1 m. Działdowo oraz 
w związku z § 10 uchwały  XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ l  
 

1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz Rejonowego 
Związku Spółek Wodnych w Działdowie, nieruchomość gruntową zabudowaną, 
położoną w Działdowie, przy ul. Grunwaldzkiej 21, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki 98/2 i 98/4, obręb 1 m. Działdowo, dla której IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Działdowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KW ELID/00020191/3, za kwotę 586 250,00 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto. 

2. Kwota 586 250,00 zł brutto zostanie rozłożona na 96 miesięcznych rat płatnych 
do 30 każdego miesiąca. 

3. Pierwsza wpłata w wysokości 106 250,00 zł, będzie płatna przed podpisaniem 
aktu notarialnego. 

4. Pozostała i rozłożona na raty niespłacona część ceny, podlega oprocentowaniu 
przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

5. Wierzytelność podlega zabezpieczeniu poprzez ustanowienie na nieruchomości 
hipoteki. 

6. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego oraz opłaty sądowe poniesie 
nabywca. 

 
§ 2  

 
1. Szczegółowe dane odnośnie sprzedawanej nieruchomości, zawiera wykaz 



nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będący załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

2. Ogłoszenie o sporządzonym wykazie należy podać do publicznej wiadomości 
i wywiesić na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


